9119,990P)MSEEÃO X1   Á TIO
DE/ci  n 	 dada-
VOTOSCO
MESA DA C.M./PA  Áci1221.4.1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3140/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
EXMO. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Pavimentação em Paralelepípedo em todo o Povoado Lagoa Grande.

Sala das Sessões, em 28 de Agosto de 2019.

Albedo Carlos Caetano da  5t1 	4 rdin Aeroporto)
-Vereador-

daara

20417
'kl-EST%) O SECEEROTISOPR---FTWR

Scem-----T79far---
-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Balda -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO IsPa/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido a Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

ampliapeo cia Rede Básica de Saúde de Paulo Afonso - Justificativa - Pois

estamos em uma cidade que tem muitos pacientes em &fungo de Rua

estas pessoas precisam ser assistidas dentro do contexto em que vivem. Por

isso, precisa-se implantar a Rede de ABS com equipes de consultórios na

Rua. Com  certeza essa estratégia garantia uma melhor assistência e esse,

púbfico.

DAPROVE  420L2TO.A5

VOTOS
MESA Drt UM P eliP0.3

e

Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2019

•

Albêrlo Carlgalatititt~

a (Boro do Jardim Aeroporto)

MESTO O RC-C•MEWO PROT. R°J.,52-
Elida 5-/reirldIRtd DE20,23_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  Ia*   / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, apasouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter

ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Lulz Barbosa de Deus!

Solicitando a Pintura do Redutor de Velocidade na Av. Getúlio Vargas

em frente à Estação Juventude.

Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2019.

7
Albedo Carlos a fano da 1 v Bero do Jardim Aeroporto) 	4

pgaãO(ApaS0  l5Ca.1-5-1.-:--°

DEA E i. D3._1 lt C  k POItUUSW.121t

VOPOSCOMP Magni

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 1111.1,2L).4 2019.

O Vereador que o presente subscreve, apõsouvido a Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter

ao Esmo. Senhor Prefeito Municipal. Luiz Barbosa de Deus,

Solicitando a Pintura do Redutor de Velocidade na Av. Getúlio Vargas

em frente à Casa de Cultura de Paulo Afonso,

Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2019.

‘41.1
Albérlo Carleger—Briano 	 o do Jardim Aeroporto)

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004